THÔNG BÁO

V/v mời chào giá mua sắm linh kiện, thiết bị phục vụ đánh giá phương pháp

gia hạn Vimcerts

Kính gửi: Các quý Công ty

Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Tây Ninh mời các đơn

vị có chức năng xem xét, báo giá cho nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung báo giá

- Thiết bị phục vụ đánh giá phương pháp gia hạn Vimcerts (phụ lục 1 kèm

theo).

- Linh kiện phục vụ đánh giá phương pháp gia hạn Vimcerts (phụ lục 2 kèm

theo).

2. Địa điểm và thời gian nộp báo giá

2.1. Địa điểm nộp báo giá:

Các đơn vị nộp báo giá (báo giá phải là bản giấy được ký tên, đóng mộc đỏ)

gửi đến Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Tây Ninh, địa chỉ:

Số 606 đường 30/4, phường 3, Tp Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

2.2. Thời gian nộp báo giá:

Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Tây Ninh sẽ tiếp nhận

báo giá của các đơn vị trong thời gian tối đa 05 ngày làm việc kể từ ngày thông

báo này được đăng tải trên trang web của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Tây

Ninh tại địa chỉ http://sotnmt.tayninh.gov.vn.

Trung tâm Quan trắc tài nguyên và môi trường tỉnh Tây Ninh thông báo

đến các đơn vị có chức năng quan tâm chào giá./.

Nơi nhận:
- VP.ĐKĐĐ (công khai trên web Sở);

- BGĐ TTQTTNMT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM QUAN TRẮC TÀI NGUYÊN

VÀ MÔI TRƯỜNG

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:            /TB-QTTNMT Tây Ninh, ngày         tháng         năm 2024

http://sotnmt.tayninh.gov.vn/

2

PHỤ LỤC 1: THIẾT BỊ PHỤC VỤ ĐÁNH GIÁ PHƯƠNG PHÁP GIA HẠN VIMCERTS

 (Kèm theo Thông báo số:        /TB-QTTNMT ngày     /     /2024)

Stt Tên hàng hóa Công thức hóa học/thông số kỹ thuật Đơn vị Số lượng  Hãng Ghi chú

PHÒNG PHÂN TÍCH THỬ NGHIỆM

1 Máy cất đạm

- Phạm vi đo: 0,1 mg ~ 200mg nitơ;

- Độ chính xác: 1%;

- Tỷ lệ thu hồi: ≥ 99%;

- Tốc độ: chưng cất 5 - 15 ml/phút

Máy 1

Model:

KDN-04

Trung

Quốc

Phân tích

thông số N

tổng

PHÒNG QUAN TRẮC HIỆN TRƯỜNG

1
Máy đo áp

suất

- Áp suất khí quyển: 10 đến 1100

hPa; 7,5 đến 825,0 mmHg; 0,29 đến

3248 inHg

- Độ phân giải: 0,1 hPa, 0,1mmHg,

0,01inHg

- Nhiệt độ: 32 đến 122 °F (0 đến 50

°C)

- Độ phân giải và độ chính xác cơ

bản: 0,1 °F (°C) và ± 1,5 °F (0,8 °C)

- Độ ẩm tương đối: 10 đến 90% RH

- Độ phân giải / Độ chính xác cơ bản:

0,1% / ± (4% rdg + 1% RH)

Máy 1

Hãng:

Extech -

USA

Đo áp suất

không khí

3

PHỤ LỤC 2: LINH KIỆN PHỤC VỤ ĐÁNH GIÁ PHƯƠNG PHÁP GIA HẠN VIMCERTS

(Kèm theo Thông báo số:        /TB-QTTNMT ngày     /     /2024)

Stt Tên hàng hóa Thông số kỹ thuật
Đơn vị

Số lượng  Hãng Ghi chú

1

Cảm biến đo CO2

cho máy đo khí thải

ống khói Testo 350

- Dải đo: 0 đến 50 Vol %

- Độ chính xác: ± 0,3 Vol

- Độ phân giải: 0,01 %

- Thời gian đáp ứng: < 10s

cái 1 Testo
Thông số khí

thải

		2024-01-05T09:58:25+0000
	Not specified

		2024-01-05T10:02:02+0000
	Not specified

		2024-01-05T10:02:15+0000
	Not specified

		2024-01-05T10:02:15+0000
	Not specified

		2024-01-05T10:02:16+0000
	Not specified